
Punto di ritiro | Annone di BrianzaPunto di ritiro | Annone di Brianza
Via S. Antonio, 35 (Sala Civica di fronte al Comune)

PER INFORMAZIONI:PER INFORMAZIONI:
sileaspa.itsileaspa.it

numero verdenumero verde
800 004 590800 004 590
callcenter@sileaspa.itcallcenter@sileaspa.it

Martedì 18 novembre 2025 Martedì 18 novembre 2025 

Giovedì 20 novembre 2025 Giovedì 20 novembre 2025 

Sabato 22 novembre 2025Sabato 22 novembre 2025

Martedì 25 novembre 2025Martedì 25 novembre 2025

Giovedì 27 novembre 2025Giovedì 27 novembre 2025

Sabato 29 novembre 2025Sabato 29 novembre 2025

9.00 - 13.009.00 - 13.00

15.00 - 19.0015.00 - 19.00

9.00 - 13.00 / 14.00 - 18.009.00 - 13.00 / 14.00 - 18.00

9.00 - 13.009.00 - 13.00

15.00 - 19.0015.00 - 19.00

9.00 - 13.00 / 14.00 - 18.009.00 - 13.00 / 14.00 - 18.00

RITIRO DEIRITIRO DEI
SACCHI AZZURRISACCHI AZZURRI

RITIRO DEIRITIRO DEI
SACCHI ROSSISACCHI ROSSI

RITIRO DEIRITIRO DEI
SACCHI VIOLASACCHI VIOLA

Per il conferimento di pannolini e/o Per il conferimento di pannolini e/o 
ausili sanitari assorbenti.ausili sanitari assorbenti.

Per il ritiro dei sacchi azzurri Per il ritiro dei sacchi azzurri 
dovrà essere presentatodovrà essere presentato

l’apposito modulo di richiesta, l’apposito modulo di richiesta, 
scaricabile dal sito del Comune scaricabile dal sito del Comune 

(www.comune.annone-di-brianza.lc.it).(www.comune.annone-di-brianza.lc.it).

Per info:Per info:
info@comune.annone-di-brianza.lc.itinfo@comune.annone-di-brianza.lc.it

o i canali social del Comune.o i canali social del Comune.

Le famiglie potranno ritirare i Le famiglie potranno ritirare i 
sacchi presentandosisacchi presentandosi

necessariamente con lanecessariamente con la
Carta Regionale dei ServiziCarta Regionale dei Servizi
dell’intestatario della TARI.dell’intestatario della TARI.

Le utenze non domestiche,Le utenze non domestiche,
non dotate di cassonetti,non dotate di cassonetti,

potranno ritirare il kit fornendopotranno ritirare il kit fornendo
Ragione Sociale e Partita IVA.Ragione Sociale e Partita IVA.

Per favorire l’ulteriore sviluppo Per favorire l’ulteriore sviluppo 
della raccolta differenziata, nel della raccolta differenziata, nel 
corso della distribuzione delcorso della distribuzione del
kit di sacchi rossi verranno kit di sacchi rossi verranno 

consegnati gratuitamente ancheconsegnati gratuitamente anche
i nuovi sacchi viola con codicei nuovi sacchi viola con codice

identificativo associato all’utenza, identificativo associato all’utenza, 
che andranno utilizzati (una volta che andranno utilizzati (una volta 

terminati i sacchi viola già interminati i sacchi viola già in
vostro possesso) per ilvostro possesso) per il

conferimento di imballaggi inconferimento di imballaggi in
plastica, plastica, metalli e tetrapak.metalli e tetrapak.

I nuovi sacchi viola non verranno I nuovi sacchi viola non verranno 
conteggiati ai fini TARI.conteggiati ai fini TARI.

Calendario perCalendario per
la distribuzione dei sacchi.la distribuzione dei sacchi.

Dal 15 dicembre 2025Dal 15 dicembre 2025
AVVIOAVVIO
MISURAZIONE PUNTUALE MISURAZIONE PUNTUALE 
SACCO ROSSOSACCO ROSSO

Comune di Annone di Brianza

Comune di Comune di 
Annone di BrianzaAnnone di Brianza


